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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-33-
001-2023-
00091-00

Juzgado 1
Administrativo
de Cali

COLPENSIONES

CONSTANZA
PELAEZ
QUINTERO,
PORVENIR
S.A.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/05/2024 Auto
requiere

MTV .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
ISABEL
ESCOBAR
MARTINEZ
fecha firma:May
9 2024 4:28PM...

1
76001-33-33-
001-2023-
00091-00

Juzgado 1
Administrativo
de Cali

COLPENSIONES

CONSTANZA
PELAEZ
QUINTERO,
PORVENIR
S.A.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/05/2024
Auto
Concede
Apelacion
Auto

MTV .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
ISABEL
ESCOBAR
MARTINEZ
fecha firma:May
9 2024 4:28PM...

2
76001-33-33-
001-2024-
00039-00

Juzgado 1
Administrativo
de Cali

ADM
COLOMBIANA
DE PENS.
COLPENSIONES

REINALDO
ORTIZ
MEDINA,
YOLANDA
DELGADO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/05/2024
Auto
rechaza
demanda

HCP .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MONICA
ISABEL
ESCOBAR
MARTINEZ
fecha firma:May
9 2024 3:22PM...

Juzgado Administrativo de Cali-Juzgado Administrativo 001 JUZGADO ADMINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 10/05/2024
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